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СПИСОК
суб’єктів звернення, яким  відмовлено  в наданні адміністративних послуг


	№ п/п
	Суб’єкт
 звернення
	Послуга, адреса та вид 
використання земельної 
ділянки
	Підстави відмови 
в наданні послуги
	Спосіб
 отримання звернення
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Акціонерне 
товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
	Адміністративна 
послуга №03-14 
«Внесення змін до рішення органу місцевого самоврядування з земельних питань»
	Виявлення 
недостовірних 
відомостей у поданих документах
	Надійшло
поштовим
зв’язком
	Не надано документи, що підтверджують необхідність унесення змін до рішень міської ради від 23.12.2020 №128 «Про надання згоди на встановлення строкового земельного сервітуту» та 24.02.2021 №351 «Про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частин земельних ділянок, на які поширюється право сервітуту», а саме: відсутня технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж частин земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, з правом прокладання та експлуатації ліній електропередачі, зв’язку, трубопроводів, інших лінійних комунікацій (код 07.03), для будівництва ЛЕП-0,4 кВ ТП-552 в Центральному РЕМ КМЕМ

	2
	Товариства з обмеженою відповідальністю «ХУТОРЕЦЬ»,
«ПРОДПОСТАЧІНВЕСТ»,
«ДАРОК»
	Адміністративна
 послуга №03-14 
«Внесення змін до рішення органу місцевого самоврядування з земельних питань»
	Виявлення недостовірних відомостей у поданих 
документах


	Надійшло
поштовим
зв’язком
	У рішенні міської ради від 27.10.2021 №891  «Про поновлення (подовження) договорів оренди  землі», що зазначене в заяві, немає юридичної особи  (землекористувача) щодо якої заявники просять  унести зміни




	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Фізична особа-підприємець Франчин 
Світлана 
Григорівна
	Адміністративна
 послуга №03-08
«Видача рішення міської ради про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для подальшого надання її у власність і користування»
	Невідповідність наданого пакета документів вимогам чинного законодавства
	Надійшло
поштовим
зв’язком
	1. 25.01.2018 у  Державному реєстрі  речових прав на нерухоме майно за Приватним акціонерним товариством «Криворізький міськмолокозавод №1» було зареєстровано право оренди земельної ділянки для розміщення тимчасової споруди кіоска (без фундаменту) з продажу молочної продукції, термін дії якого закінчився 22.07.2020.
2. На земельній ділянці відсутній об’єкт нерухомого майна, тому згідно зі ст.134 Земельного кодексу України  право оренди на земельну ділянку набувається виключно за результатами проведення земельних торгів

	4
	Благодійна організація «Благодійний фонд розвитку територіальної громади м. Кривий Ріг»
	Адміністративна
послуга №03-22
«Видача дозволу на розробку робочого проекту землеустрою щодо рекультивації порушених земель»
	Невідповідність наданого пакета документів вимогам чинного законодавства
	Прийнято адміністратором Центру 
адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії»)
 виконкому Криворізької міської ради
	1. Відповідно до інформаційної картки  адмініст-
· ративної послуги №03-22 «Видача дозволу на розробку робочого проекту землеустрою щодо рекультивації порушених земель» вичерпний перелік документів передбачає спеціальний дозвіл на користування надрами з метою дослідно-промислової розробки корисних копалин загальнодержавного значення.
2. При розгляді документів установлено, що       земельні ділянки (кадастрові номери: 1211000000:08:109:0008, 1211000000:08:109:0009) перебувають в орендному користуванні Приватного акціонерного товариства «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ».
3. Відсутній документ, що підтверджує право користування заявником зазначеними в зверненні земельними ділянками

	5
	Громадянин
Артеменко
Роман
Миколайович
	Адміністративна
послуга №03-05
«Поновлення 
(подовження) договору оренди землі» 
	Невідповідність адміністративної послуги наданому пакету документів

	Прийнято адміністратором Центру 
адміністративних послуг 
	1. Термін дії договору оренди від 19.03.2007 №040710800233 з додатковими угодами від 23.03.2012 №121100004001155, 25.05.2017 №20655998  на розміщення вбудованого магазину непродовольчих товарів  закінчується 19.03.2027.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	«Віза»
(«Центр Дії»)
 виконкому Криворізької міської ради
	2. Згідно  зі  ст. 31 Закону  України  «Про  оренду
землі»,  п. 29 договору оренди землі  дія договору оренди припиняється.
3. Неможливо поновити договір оренди на тих же умовах










  Керуюча справами виконкому	    Тетяна Мала
